
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA”
Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va - Dirigenza 0817734492-

Succursale 0817731978 - Codice Fiscale 80160310639_
Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.i  t     –

naic87400e@pec.icsdesica.i  t     - Sito www.istitutocomprensivodesica.edu.i  t      
Con     L’Europa,         investiamo     nel     Vostro     Futuro  

Al personale Docente
Al DSGA
All'Albo

Al Sito Istituzionale www.icdesica.gov.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’articolo 19/4 e l’articolo 21/3 del CCNI sulla mobilità 
2019/22

del personale docente/Ata, per l'a.s. 2021-2022;

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne defnitive   in data
21/04/2022 ;

VISTI                 gli atti di ufcio;

DECRETA

ai sensi e per gli efetti di  uanto sopra indicato, la pubblicazione in data 26/04/2021  
all'Albo della Scuola e al sito web delle graduatorie interne DEFINITIVE RETTIFICATE 
relative al personale docente a tempo indeterminato scuola  primaria , titolare presso 
 uesta Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 
2021-2022.
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi di legge al D.S., entro 
5 giorni dalla data di pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF.SSA SOFIA MONTANO

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs. n. 39/1993

NAIC87400E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000848 - 26/04/2021 - C01 - Personale a TI - U

mailto:naic87400e@istruzione.it
http://www.icdesica.gov.it/
http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it/
mailto:naic87400e@pec.icsdesica.it

	Al personale Docente
	All'Albo Al Sito Istituzionale www.icdesica.gov.it
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO PROF.SSA SOFIA MONTANO


